extra sine Oct.) CA. 9. I. Dom. com. Oct. et Dom. in L. et M. Gl. Cr. *ultim.* Ev. Dom. In V. com. Oct. *ac* Dom. et seq. *Gnesnae.* In V. com. seq. et Oct. *ac* Dom. *ttm.*

---

## OCTOBER Dierum XXXI.

1. Fer. 2. *Per. Archi - Diaec.* S. Remigij Ep. C. sdx. *ad Libit.* C. A. L. 1. N. *ex Dom. hester.* reliq. *ut ibi Suffr.* ad 1m. praec. in M. Gl. 2. Or. *A cunctis* &c. 3. *ad libit.* Vesp. de seq. com. praec. *Gnesnae* S. Hieronymi Presbyt. C. E. D. dx. CA. *fuit her.* V. 3. *hym. mut. ut ibi.* 9. I. S. Remigij Ep. C. com. Oct. et S. Ep. C. in L. et M. Gl. Cr. V. de seq. com. praec. et Oct.
2. Fer. 3. Ss. Angelorum Custodum dx. CA. *ut in ppr. Gnesn.* com. Oct. Gl. Cr. *ubiq.* In V. com. seq. *Gnesn.* et Oct.
3. Fer. 4. Ss. Cosmae et Damiani Mm. sdx. CR. *l. ppr. ex 27. Septembris (Gnes. L. 1. N. ex Dom. praec.) ut ibi Suffr.* 2. Or. *A cunctis* 3. *ad libit. Gnesn.* com. Oct. Gl. 3. Or. *Concede* &c. Cr. V. de seq. com. praec. *Gnesn.* et Oct.

4. Fer. 5. S. Francisci C. dx. CA. *ut in ppr. Gnes. com. Oct. cum Gl. et Cr. extra sine Cr. (nisi in ppr. Eccl.) V. de seq. com. praec. et Ss. Placidi Mm. Gnes. et Oct. Hym. Compl. et cras terminat. Jesu Tibi &c.*
5. Fer. 6. Solemnitas Ss. Rosarij B. M. V. dx. *jus CA. l. ppr. ex Dom. 1. Octobris. ut in ppr. 9. l. Ss. Mm. Gnes. com. Oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. Praef. de B. Et Te in Solemnit. In Vesp. com. seq. Gnesn. et Oct.*
6. Sabb. S. Brononis C. dx. CA. *ut ibi Gnes. com. Oct. cum Gl. et Cr. extr. sine Cr. V. a cap. de seq. com. praec. et Dom. 2. Octobris ac S. Marci Pp. C. et Ss. Ser-gij &c. Mm. Gnesnae a cap. de seq. ut in 1. V. fest. com. praec. &c. ut supra.*
7. Dom. 18. pt. Pentecost. 2. Octobris. *Per Archi-Diœc. Translatio S. AEschili Ep. M. dx. CR. l. ppr. ex heri intr. P. R. S. 9. l. et com. Dom. ac S. Pp. C. et Ss. Mm. Gl. Cr. V. a cap. de seq. com. praec. et Dom. Gnesnae Octava Dedication. dx. CA. ut in ppr. 9. l. et com. Dom. &c. ut supra ubiq. ultm. Ev. Dom. V. etiam ut supra.*
8. Fer. 2. S. Brigittae Vid. dx. CA. *intr. P. R. S. Gl. In V. com. seq.*

9. Fer. 3. Ss. Dionisyi &c. Mm. sdx. CR. *ut ibi Suffr.* in M. Gl. 2. Or. *A cunctis* 3. *ad libit.* V. de seq. com. praec.
10. Fer. 4. Gratiarum Action. p. Victoria *de Turcis* dx. *ius CA. ut in P. R. P.* Miss. de Ss. Trinit. *ut in Votiv.* Or. *ppr.* Gl. Cr. Praef. de Ss. Trinit. Or. *secreta et Post.* *communio sumunt eae, quae sunt positae p. Mis. Votiv.* de Ss. Trinit. Processio in CA. *in qua canit Te Deum laudamus ut in Agend. Eccl.* In V. com. seq. In *Cathedra* V. a cap. de seq. com. praec.
11. Fer. 5. Ss. Gereonis &c. Mm. dx. CR. L. 1. N. *de scr. reliq. ppr.* Gl. V. a cap. de seq. com. praec. In *Cathedr.* dx. *ius ratione Reliquiar.* L. 1. N. Fratres debitores &c. reliq. *ut supra* Cr. In V. com. seq.
12. Fer. 6. S. Ludovici Bertr. C. dx. CA. l. *ppr. ex 10. hujus*  $\psi$ . 3. *hym. mut. ut in Additamen. Breviar.* Gl. In V. com. seq.
13. Sabb. S. Edvardi C. sdx. CA. *ut ibi Suffr.* in M. Gl. 2. Or. *A cunctis* 3. *ad libit.* V. a cap. de Dom. Ant. *Lugebat autem* &c. com. praec. *Suffr.*
14. Dom. 19. pt. Pentecost. 3. 8bris. De ea sdx. C. Virid. *ut in Psalt. et ppr.* Ad Mat. *Hym.* Primo die &c. *ad Laud. Aetherne rerum reliq. ut in Dom. 3. pt. Pen-*

- tecost. Suffr. Gl. 2. Or. A cunctis 3. ad libit. Cr. ad 1m. 4. Psalm. cum Symb. prec. dom. V. de seq. com. Dom.*
15. Fer. 2. S. Hedvigis Vid. dx. *jus CA. L. 1. N. Mulierem fortem reliq. ut intr. P. R. P. Gl. sine Cr. (nisi in ppr. Eccl.) In V. com. seq.*
16. Fer. 3. S. Theresiae dx. CA. *l. ppr. ex heri Hym. ppr. L. 1. N. de scr. Gl. In V. com. seq.*
17. Fer. 4. S. Francisci Borgiae C. sdx. CA. *l. ppr. ex 10. hujus, V. 3. hym. mut. ut ibi Suffr. In M. Gl. 2. Or. A cunctis. 3. ad libit. V. de seq. com. nulla.*
18. Fer. 5. S. Lucae Ev. dx. 2. Cl. CR. *ut in ppr. Gl. Cr. Praef. de Apl. In V. com. seq.*
19. Fer. 6. S. Petri de Alcantara C. dx. CA. *ut ibi Gl. V. a cap. de seq. com. praec. In Cathedra. V. de seq. com. praec.*
20. Sabb. Translatio S. Adalberti. Ep. M. dx. CR. L. 1. N. *de scr. reliq. intr. P. R. P. Gl. V. de seq. V. 3. Hym. mut. com. Dom. itm. Ant. Exaudiat. In Cathedra. dx. jus CR. L. 1. N. A mileto &c. reliq. ut supra Gl. Cr. V. de seq. com. Dom. itm. Ant. ut supra.*
21. Dom. 20. pt. Pentecost. 4. Octobris S. Joannis Cantij C. P. R. P. dx. 1. Cl. cum Oct. CA. L. 1. N. *Beatus Vir. 9. l. et*

com. Dom. Gl. Cr. *ultim.* Ev. Dom. In V.  
com. seq. et Dom. *De S. Hilarione nihil  
hoc Anno.*

22. Fer. 2. *Per Archi-Dioec.* S. Hierony-  
mi Presbyt. C. E. D. *fuit 30. Septembris*  
CA. *Ÿ. 3. hym. mut. ut ibi* com. Oct. Gl.  
Cr. V. a cap. de seq. com. praec. et Oct.  
*In Cathedra Ss. Ursulae &c. Mm. dx. jus*  
*ob insign. Reliq. fuit heri L. 1. N. de*  
*Virginibus reliq. ut supra* com. Oct. Gl.  
Cr. In V. com. seq.
23. Fer. 3. S. Joannis à Capistrano C. dx.  
CA. *ut ibi L. 1. N. Incipit. ex Dom.*  
*praec.* com. Oct. Gl. Cr. V. de seq. com.  
*praec.* et Oct.
24. Fer. 4. S. Raphaelis Archang. dx. *jus*  
CA. *ut in addit. Breviar. com. Oct. Gl.*  
Cr. In V. com. seq. et Oct. ac Ss. Chry-  
santhi &c. Mm. *In Cathedra similiter*  
*com. seq. et Oct. ac Ss. Mm.*
25. Fer. 5. *Per Archi-Dioec.* Ss. Ursulae  
&c. Mm. dx. CR. *fuit 21. hujus ut ibi.*  
9. 1. Ss. Mm. com. Oct. et Ss. Mm. Gl.  
Cr. In V. com. seq. Oct. et S. Evaristi  
Pp. M. *In Cathedra Translatio S. AE-*  
*schili Ep. M. P. R. S. dx. CR. fuit in l.*  
*ppr. 7. huj. ex 6. ejusdem ut ibi.* 9. 1. Ss.  
Mm. com. Oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. In V.  
com. Oct. et S. Evaristi Pp. M.

26. Fer. 6. De Oct. sdx. CA. *ut 6ta die in Octavar.* 9. l. et com. S. P. M. Gl. 3. Or. *Concede.* Cr. V. de Oct.
27. Sabb. *Vigil.* De Oct. sdx. CA. *ut 7. die in Octavar.* 9. l. et com. *Vigil.* Miss. *de Vigil.* in C. Viol. *sine Gl.* et Cr. 3. Or. *Concede* V. de seq. com. Oct. *ut in 1. V. fest.* et Dom. Ant. *Tua est potentia.*
28. Dom. 21. pt. *Pentecost.* 5. *Octobris.* Ss. Simonis et Judae Apost. dx. 2. Cl. CR. *ut in ppr.* 9. l. Dom. com. Oct. et Dom. Gl. Cr. Praef. *de Apl. ultm.* Ev. Dom. In V. com. Oct. et Dom. ac. seq.
29. Fer. 2. S. Bernardini Senen. C. sdx. CA. fuit 20. Maij. *Y.* 3. *Hym. mut.* L. 1. N. *ex heri Suffr.* in M. Gl. 2. Or. *A cunctis* 3. *ad lib.* V. a Cap. de seq. com. praec. *Suffr.*
30. Fer. 3. S. Margaritae Scot. Reg. Vid. sdx. CA. fuit 10. Junij L. 1. N. *ex heri* ut ibi *Suffr.* ut heri. V. a cap. de seq. com. praec. *Suffr.*
31. Fer. 4. *Vigilia cum jejun.* S. Bonifacij Ep. M. sdx. CR. fuit in l. pp. 20. Junij ex 19. ejusdem intr. P. R. P. L. 1. N. *ex heri reliq.* ut ibi 9. l. et com. *Vigil.* in L. *Suffr.* in M. Gl. 3. Or. *A cunctis ultm.* Ev. *Vigil.* (M. 2.) V. de seq. com. *nulla.*

## NOVEMBER Dierum XXX.

1. †. Fer. 5. Festum OO. Sanctorum dx.  
 1. Cl. cum Oct. *Celeb. CA. ut in ppr. Gl.*  
 Cr. Vesp. fest. ubi dicto *Y. Benedica-*  
 mus. dicuntr. V. Defunct. ritu *2plici de*  
*praecepto etiam. extr. Chorum. pt. Magni-*  
*ficat, fit Processio cum Stationib9. in G.*  
*Nigr.*
2. Fer. 6. De Oct. sdx. CA. Commemora-  
 tio OO. Fidelium Defunctorum *pt. Laud.*  
 Offi., dicto *Y. Benedicamus. dicit. In-*  
 vitator. cum *3bus Noct. et Laud. ritu*  
*2plici ut in Miss. Processio ut heri M. de*  
*Oct. Gl. Cr. 2. Or. de Spir. S. 3. Eccl.*  
*p. Pp. V. de Oct.*
3. Sabb. De Oct. sdx. CA. *ut in fest. et ppr.*  
*in M. ut heri V. de seq. com. Dom. 1.*  
*9bris. Ant. Vidi Dominum et Oct. ac.*  
*Ss. Vitalis &c. Mm.*
4. Dom. 22. *pt. Pentecost. 1. 9bris S. Ca-*  
*roli Borromaei Ep. C. dx. CA. L. 1. N.*  
*de scr. reliq. ut ibi 9. l. et com. Dom. ac*  
*Oct. et Ss. Mm. Gl. Cr. Praef. de Trinit.*  
*ultm. Ev. Dom. In V. com. Dom. et Oct.*
5. Fer. 2. De Oct. sdx. CA. *ut in fest. et*  
*ppr. die 5. in M. Gl. 2. Or. de Spir. S.*  
*3. Eccl. v. p. Pp. Cr. V. de Oct.*
6. Fer. 3. De Oct. sdx. CA. *ut in fest. et*  
*ppr. 6. die reliq. ut heri. V. de Oct.*

7. Fer. 4. De Oct. sdx. CA. *ut in fest. et ppr. 7. die ac ut heri* V. de seq. *ut in 1. V. fest. com.* Ss. 4. Coronatorum Mm.
8. Fer. 5. Octava OO. Ss. dx. CA. *ut in fest. et ppr. 9. l. et com.* Ss. Mm. in L. et M. reliq. *ut in fest. V. a cap. de seq. com. praec. et S. Theodori* M.
9. Fer. 6. Dedicatio Basilicae Salvator. dx. CA. *ut in ppr. 9. l. et com.* S. M. in L. et M. Gl. Cr. In V. com. seq. et Ss. Tryphon. &c. Mm.
10. Sabb. S. Andreae Avellini. C. sdx. CA. *ut ibi 9. l. et com.* Ss. Mm. in L. *Suffr. in M. Gl. 3. Or. A cunctis &c. V. de seq. com. Dom. Ant. Muro tuo &c. et praec. ac S. Mennae Hym. Campl. et cras hor. terminat. Jesu Tibi. Dom. 2. 9br. cum sua Hebd. omitt.*
11. Dom. 23. pt. Pentecost. 3. 9bris. Festum. Patrociniij B. M. V. dx. *jus* CA. *Offm. ut ad Nives. L. 2. N. ex 12. 7bris. Dei Filius &c. reliq. ut ad Nives. 9. l. et com. Dom. ac S. M. Gl. Cr. Praef. de B. Et Te in Festivit. In V. com. seq. et Dom.*
12. Fer. 2. Ss. Quinq. Mm. Fratr. Polonor. dx. CR. *ut in P. R. P. L. 1. N. ex Dom. 3. 9bris. reliq. ut ibi Gl. In V. com. seq.*
13. Fer. 3. S. Didaci C. sdx. CA. *ut ibi Suffr. in M. Gl. 2. Or. A cunctis &c. 3.*

- Ad lib.* V. a cap. de seq. com. praec.  
*Suffr.*
14. Fer. 4. S. Martini Pp. M. sdx. CR. 1.  
*ppr. ex 12. hujus ut ibi.* Suffr. in M. *ut*  
*heri* V. de seq. com. praec.
15. Fer. 5. S. Gertrudis V. dx. CA. *ut ibi.*  
 Gl. V. a cap. de seq. *Y. 3. hym. mut.*  
 com. praec.
16. Fer. 6. S. Martini Ep. C. dx. CA. *ut*  
*in ppr. fuit 11. hujus.* Gl. sine Cr. (*nisi*  
*in ppr. Eccl.*) V. a cap. de seq. com.  
 praec.
17. Sabb. S. Salomeae V. dx. CA. *intr. P.*  
 R. P. Gl. V. de seq. *Y. 3. Hym. mut.*  
 com. Dom. *ttm.* Ant. *Qui Caelorum Or.*  
*ex Dom. 6. pt. Epiph.*
18. Dom. 24. *pt. Pentecost. quae est 6. pt.*  
*Epiph. 4. 9br.* S. Stanislai Kostka C. P.  
 R. P. dx. 1. Cl. cum Oct. CA. L. 1. N.  
*Iustus reliq. in ppr. 9. l. et com. Dom.*  
*6. pt. Epiph.* Gl. Cr. Praef. Trinit. *ultm.*  
 Ev. Dom. In V. com. seq. et Dom. *ttm.*
19. Fer. 2. S. Elisabeth Vid. dx. CA. L. 1.  
 N. *ex heri Incipit reliq. ut ibi. 9. l. S.*  
 Pontiani M. com. Oct. et S. M. Gl. Cr.  
 V. a cap. de seq. *Y. 3. hym. mut. com.*  
 praec. et Oct.
20. Fer. 3. S. Felicis de Valois C. dx. CA.  
 L. 1. N. *Incipit Joel fer. curr. reliq. ut*  
*ibi com. Oct. Gl. Cr. V. de seq. com.*

- praec. et Oct. Hym. Compl. et cras hor. terminat. Jesu Tibi &c.
21. Fer. 4. Praesent. B. M. V. dx. *jus CA. ut in ppr. com. Oct. Gl. Cr. Praef. de B. Et Te in Praesent. In V. com. seq. et Oct.*
22. Fer. 5. S. Caeciliae V. M. dx. CR. *ut in ppr. com. Oct. Gl. Cr. In V. com. seq. et Oct. ac S. Felicitatis M.*
23. Fer. 6. S. Clementis Pp. M. sdx. CR. *ut in ppr. g. l. S. M. com. Oct. et S. M. Gl. Cr. V. de seq. V. 3. hym. mut. com. praec. et Oct. ac S. Chrysog. M.*
24. Sabb. S. Joannis à Cruce C. dx. CA. L. 1. N. *Incipit Amos ex fer. 5. de 3bus 1. Incipit Abdias ex fer. 6. de 3bus 1. Incipit Jonas ex hodie de 3bus 1. reliq. ut ibi g. l. S. M. com. Oct. et S. M. Gl. Cr. V. à cap. de seq. ut in 1. V fest. com. praec. et Dom. ultm. pt. Pentecost. Ant. Super muros.*
25. Dom. 25. pt. Pentecost. *eaq. ultima 5. gbris Octava S. Stanislai Kostka. C. dx. CA. L. 1. N. de scr. reliq. ex Octavar. g. l. et com. Dom. Gl. Cr. ultm. Ev. Dom. In V. com. Dom. et seq. ac S. Petri M.*
26. Fer. 2. S. Gregorij Thaumatur. Ep. C. sdx. CA. l. ppr. *ex 17. ejusdem ut ibi V. 3. hym. mut. I. 1. N. Incipit Nahum fer. curr. reliq. in ppr. g. l. et com. S. M.*

- in L. et M. Suffr. Gl. 3. Or. *A cunctis* V.  
de seq. com. praec.
27. Fer. 3. Dedicatio Basilicae Apostol. dx.  
CA. fuit 18. *hujus ut in ppr.* Gl. Cr. V.  
a cap. de seq. com. praec.
28. Fer. 4. S. Catharinae V. M. dx. CR.  
fuit 25. *hujus* L. 1. N. *Incipit Habacuc.*  
*ex heri lect. 3. in 2. Incipit Sophonias ex*  
*hodie reliq. in ppr.* Gl. In V. com. seq.
29. Fer. 5. *Vigil.* S. Elisabeth Reg. Por-  
tugal. Vid. sdx. CA. fuit 8. *Julij* L. 1. N.  
*Incipit Aggæus fer. curr. reliq. ut ibi* 9.  
l. et com. *Vigil.* in L. *Suffr.* in M. Gl. 3.  
Or. *A cunctis ultim.* Ev. *Vigil.* (M. 2.) V.  
de seq. com. *nulla.*
30. Fer. 6. S. Andreae Apostol. dx. 2. Cl.  
CR. *ut in ppr.* Gl. Cr. Praef. *de Apl.* In V.  
com. seq.
- 

## DECEMBER Dierum XXXI.

1. Sabb. Ss. Cornelij &c. Mm. sdx. CR.  
*fuit* 16. *7bris.* L. 1. N. *Incipit Zacharias*  
*ex fer. 6. lect. 1. Incipit Malachias ex*  
*fer. curr. lect. 2. reliq. ut ibi* *Suffr.* in M.  
Gl. 2. Or. *A cunctis* 3. *ad libit.* Vesp. a  
cap. de Dom. 1. Advent. com. praec.  
*Hod. a Vesp. Suffr. Ss. cessant.* — Post

- Compl. Ant. *Alma Redempt.* &c. cum suo  $\Psi$ . et Collecta. Dieb. Dom. stando, alijs flectendo. — *Hodie sero clauduntur Nuptiae.*
2. Dom. 1. *Adventus* 1. Cl. De Ea sdx. C. Viol. *ut in Psalt. et ppr. non dic Te Deum laudamus*, sed 9.  $\mathcal{R}$ . In Miss. *omittitr.* Gl. dic Cr. Praef. *de Trinit.* Ad 1. 4. Psalm. cum Symb. Quicunq. in  $\mathcal{R}$ . br.  $\Psi$ . Qui venturus es &c. dic. *etiam in fest. p. Adventum, nisi aliter notet.* prec. Dom. V. de seq. com. Dom. — *Hodie denuntiatr. Populo Jejunium in fer. 4tis et 6tis tot. temp. Advent. loco Vigil.*
3. Fer. 2. S. Francisci Xaverij C. dx. CA:  $\Psi$ . 3. *hym. mut. ut ibi* com. fer. in L. et M. Gl. V. a cap. de seq. com. praec. et fer. *In Cathedra* V. de seq. com. praec. et fer.
4. Fer. 3. S. Barbarae V. M. dx. CR. *ut ibi intr.* P. R. P. com. fer. Gl. V. a cap. de seq.  $\Psi$ . 3. *hym. mut. com. praec. et fer. ac S. Sabbae Abb. C. In Cathedra dx. jus ob insign. Reliqm.* L. 1. N. *Confibor. &c. reliq. ut supra* Gl. Cr. In V. com. seq. et fer. ac S. Abb. C.
5. Fer. 4. *Jejunium Advent.* S. Petri Chrysologi Ep. C. dx. CA. 1. *ppr. ex heri*  $\Psi$ . 3. *hym. mut.* L. 1. N. *Fedelis sermo. reliq.*

- ut ibi* com. fer. et S. Abb. C. Gl. Cr. V. a cap. de seq. com. praec. et fer.
6. Fer. 5. S. Nicolai Ep. C. dx. CA. *ut ibi* com. fer. in L. et M. Gl. *sine* Cr. (*nisi in ppr. Eccl.*) V. a cap. de seq.  $\mathcal{V}$ . 3. *hym. mut.* com. praec. et fer.
7. Fer. 6. *Jejunium Advent.* S. Ambrosij Ep. C. dx. CA. *ut ibi* com. fer. Gl. Cr. V. de seq. com. praec. et fer. *Hym. Compl. et cras horar. terminat. Jesu Tibi. &c.*
8. †. Sabb. Conceptio B. M. V. dx. 2. Cl. cum Oct. *Celebr. ut in ppr.* com. fer. Gl. Cr. Praef. de B. Et Te in *Concept.* ad 1m.  $\mathcal{V}$ . *Qui natus es &c.* In V. com. Dom.
9. Dom. 2. *Advent.* 2. Cl. De Ea sdx. C. Viol. *ut in Psalt. et ppr. ac ut in Dom.* 1. *Advent.* com. Oct. Cr. ad 1m. 4. *Psal.* cum. Symb. *Quicumq. sine prec. in R. br. Qui natus es &c.* Praef. de B. In V. com. Oct. et S. Melchiadis Pp. M.
10. Fer. 2. De Oct. sdx. CA. *ut in fest. et ppr.* com. fer. et S. Pp. M. in L. et M. Gl. Cr. Praef. *ut heri* V. a cap. de seq. com. praec. et Oct. *ac fer.*
11. Fer. 3. S. Damasi Pp. C. sdx. CA. *ut ibi* com. Oct. et fer. in M. Gl. Cr. Praef. *ut heri* V. a cap. de Oct. com. praec. et fer.
12. Fer. 4. *Jejunium Advent.* De Oct. sdx. CA. *ut in fest. et ppr.* com. fer. In M. Gl.

3. Or. de Spiritu S. Cr. Praef. de B. V. V. de seq. com. Oct. et fer.
13. Fer. 5. S. Luciae V. M. dx. CR. *ut in ppr.* com. Oct. et fer. Gl. Cr. Praef. *ut heri.* In V. com. Oct. et fer.
14. Fer. 6. *Jejunium Advent.* De Oct. sdx. CA. *ut in fest. et ppr.* com. fer. Gl. 3. Or. de Spir. S. Cr. V. de seq. *ut in 1. V. fest.* com. fer.
15. Sabb. Octava Concept. B. M. V. dx. CA. *ut in fest. et ppr.* com. fer. Gl. Cr. &c. *ut in fest.* In V. com. Dom.
16. Dom. 3 *Advent.* 2. Cl. de Ea sdx. C. Viol. *ut in Psalt. et ppr.* ac ut Dom. 1. Advent. Cr. In V. com. seq.
17. Fer. 2. S. Lini Pp. M. sdx. CR. *fuit* 23. 7bris *ut ibi* com. fer. Ant. *Egredietur.* Gl. 3. Or. de B. V. de seq. com. praec. et fer. Ant. *O! Sapientia.*
18. Fer. 3. Expectatio partus B. M. V. dx. jus CA. *ut in ppr.* com. fer. Ant. *In Bethlehem.* Gl. Cr. Praef. de B. *Et Te in Expectatione.* In V. com. seq. et fer. Ant. *O! Adonai.*
19. Fer. 4. *Quatuor. Tempor. Jejunium Advent.* S. Callisti Pp. M. sdx. CR. *fuit* 14. 8bris L 1. N. *A miletó* 9. l. et com. fer. Ant. *Missus.* Gl. 3. Or. B. *ultim.* Ev. fer. (M. 2.) V a cap. de seq. com. praec. et fer. Ant. *O! Radix.*

20. Fer. 5. *Vigil. S. Bibianae V. M. sdx.*  
 CR. *fuit 2. hujus ut ibi com. fer. Ant. Vigilare (de Vigil. in Offio, nihil).* In M. Gl. 2. Or. *Vigil. 3. fer. ultim. Ev. Vigil. (M. 2.) V. de seq. com. fer. O! Clavis.*
21. Fer. 6. *Quatuor Tempor. Jejunium Advent. S. Thomae Apost. dx. 2. Cl. CR. ut in ppr. 9. 1. et com. fer. Ant. Nolite timere Gl. Cr. Praef. de Apl. (M. 2.) In V. com. seq. et fer. Ant. O! Oriens &c.*
22. Sabb. *Quatuor Tempor. S. Eusebij Ep. M. sdx. CR. fuit 16. hujus. L. 1. N. A mileto reliq. ut ibi 9. 1. et com. fer. Ant. Quomodo in M. Gl. 3. Or. de B. ultim. Ev. fer. (M. 2.) Ordines Sacri V. a cap. de Dom. Ant. O! Rex com. praec.*
23. Dom. 4. *Adventus 2. Cl. De Ea sdx. C. Viol. ut in Psalt. et ppr. ac ut in Dom. 1. Advent. ad Laud. et p. hor. Ant. Canite tuba ad Benedic. Ecce completa Cr. V. de Dom. Ant. O! Emanuel.*
24. Fer. 2. *Vigilia Nativit. Domini cum Jejunio. De Ea sdx. C. Viol. ut in Psalt. et ppr. ad L. et H. fit ritu 2pl. M. ppr. sine Gl. et Cr. Or. Unica Hod. Martyrol. legit solenniter in Pluviali cum Accolytis accensis Candel. V. de seq. Hym. Compl. et alij ejusdem Metri terminant. Jesu Tibi. Ab hac Vigil. inclusive usq. ad Oct. Epiph. prohib. Mis. Pot. et Defunct.*

25. †. Fer. 3. Nativitas D. N. J. C. dx. 1. Cl. cum Oct. CA. Off. ppr. *Hodie dic. 3. Miss. cum Gl. Cr. Praef. Communic. ppr. p. t. Oct. nisi alit. not.* In 1ma Miss. dic. *Noctem. Sacratiss. In 1. et 2. Miss. n. sumit. Purif. nec Calix extergit. sed fit ablut. digit. consvet. orat. n. ommitt. ultm. Ev. 3. Miss. ex Epiph. In V. com. seq. et OO. Ss. Mm. Ant. Istor. &c. Orat. Deus qui nos Annua Ss. Mm. commem.*
26. †. Fer. 4. S. Stephani Proth. M. dx. 2. Cl. cum Oct. *Celebr. CR. ut in ppr. com. Oct. et OO. Ss. Mm. in L. et M. Gl. Cr. Praef. et Commun. ut heri, V. de Nativ. a Cap. de S. Stephano com. S. Joann. et Nativit.*
27. Fer. 5. S. Joannis Apost. et Evang. dx. 2. Cl. cum Oct. CA. *ut in ppr. com. Octavar. in L. et M. Gl. Cr. &c. ut heri Benedict. Vini. V. de Nativ. a cap. de S. Joann. com. Ss. Innocent. Mm. et Octav.*
28. Fer. 6. Ss. Innocentium Mm. dx. 2. Cl. cum Oct. C. Viol. *ut in ppr. in 3. Noct. loco Ant. Tradiderunt dic. Istisunt, n. d. Te Deum laud. sed 9. R̄. com. Octavar. in L. et M. in qua n. dic Gl. neque pt. Graduale. Alleluja. dic. tamen Tractus. Cr. Praef. et Comm. Nativit. In Cathedra autem ratione Reliquiar. CR. omis. 9. R̄. dic Te Deum laudamus in M. Gl. Grad.*

cum Alleluja Cr. V. de Nativit. a cap. de Ss. Innocent. com. S. Thomae Ep. M. et Octavar.

29. Sabb. S. Thomae Cantuarien. Ep. M. sdx. CR. *ut in ppr.* com. Octavar. Gl. Cr. *ut heri* V. de Nativit. ritu semd. a cap. de Dom. seq. com. praec. et Octavar.

30. Dom. Infr. Oct. Nativit. De Ea sdx. CA. Offm. *ut in fest.* Nativit. *et in ppr.* com. Octavar. Mis. *ppr.* reliq. *ut in fest.* V. de Nativit. ritu duplici a cap. de seq. com. Dom. et Octavar.

31. Fer. 2. S. Silvestri Ep. C. dx. CA. *ut in ppr.* com. Octavar. Gl. Cr. Praef. Nativit. V. de Circumcisione, com. *nulla.*

---

## Pro Archi-Diaconatu quon- dam Camenensi.

---

### AUGUSTUS.

14. Fer. 3. S. Hieronymi ut in Direct.
15. Fer. 4. Dedicatio B. M. V. ad Nives  
dx. *jus fuit* 5. *hujus* ut in ppr. Praef. de  
B. Gl. Cr.
16. Fer. 5. Ut in Direct.
17. Fer. 6. Ut in Direct.
18. Sabb. *Vigil. cum jejunio* de ea sdx. C.  
Viol. Vesp. de seq. com. Dom. *ttm.*
19. Dom. 11. *pt. Pentecost.* 4. August.  
Assumptio B. M. V. dx. 1. Cl. cum Oct.  
CA. *ut in ppr.* Gl. Cr. Praef. de B. *Bend.*  
*Herb.* In V. com. seq. et Dom.
20. Fer. 2. Ut in Direct.
21. Fer. 3. Ut in Direct. V. de seq. *ttm.*
22. Fer. 4. S. Hyacinthi C. P. R. P. dx.  
1. Cl. cum Oct. Gl. Cr. *fuit* 19. *hujus.*  
Praef. *ut heri* (non fit com. Oct.) In V.  
com. seq.

23. Fer. 5. Ut in Direct.  
 24. Fer. 6. Ut in Direct.  
 25. Sabb. Ut in Direct. V. de seq. com.  
 praec. et dom. ac S. Zephyrini M.  
 26. Dom. 12. pt. Pentecost. 5. August.  
 Octava Assum. B. M. V. dx. *ut in ppr. et  
 fest.* 9. l. Dom. com. Oct. Hyac. et Dom.  
 ac S. Zephyrini in L. et M. Gl. Cr. Praef.  
*ut supra* ulm. Ev. Dom. In V. com. seq.  
 Oct. S. Hyacint. et Dom.

## S E P T E M B E R.

8. Sabb. De Oct. sdx. CA. *ut in ppr.* 9. l.  
 et com. S. Adriani M. in L. et M. Gl. 3.  
 Eccl. v. p. Pp. Cr. V. de seq. com. diei  
 S. Joachim *ut in i. V. fest.* et Dom. Ant.  
*In omnibus his Fejunium consvetum.*  
 9. Dom. 14. pt. Pentecost. 2. 7bris. Nati-  
 vitas B. M. V. dx. 2. Cl. *Celebr.* CA. cum  
 Oct. 9. l. com. Oct. S. Joach. et Dom.  
 ac Gorgonij M. in L. et M. *privat. ttm.*  
 Gl. Cr. Praef. de B. *et Te in Nativit.*  
*ultm.* Ev. Dom. In V. com. S. Joach.  
 seq. et Dom.  
 10. Fer. 2. Ut in Direct.  
 11. Fer. 3. De Oct. et ut 3. die infr. Oct.  
 Nativit.

12. Fer. 4. De 4. die infr. Oct. Nativit.  
 13. Fer. 5. De 5. die infr. Oct. Nativit.  
 14. Fer. 6. Ut in Director.  
 15. Sabb. De 6. die infr. Oct. Nativit. V.  
 de seq. com. Ant. Ne reminiscaris et Ss.  
 Euphemiae &c. Mm.  
 16. Dom. 15. *pt. Pentecost. 3. 7bris.* Fest.  
 Nominis Mariae dx. *jus CA. fuit 9. hujus*  
 ut in ppr. 9. l. et com. dom. ac Ss. Eu-  
 phemiae Mm. ultm. Ev. Dom. Praef. de  
 B. In V. com. seq. et Dom.
-

---

ELENCHUS CLERI  
 Archi-Dioecesis Gnesnensis.

---

ECCLESIA METROPOLITANA  
 GNESNENSIS.

P r a e l a t i.

- Praepositus. *Theophil Wolicki*, U. J. D.  
 Fundi Skalmierzyce, Gozdowo,  
 Mnichowo et Dalki. Archi-Diac.  
 Metrop. Posnan. Ordinis Aquilae  
 Rubrae et S. Stanislai Eques. Ad-  
 ministrator Archi-Dioecesis Pos-  
 naniensis. Install. 22. Oct. 1807.
- Custos. *Martinus Siemieński*, Fundi Słu-  
 pia, Duszno et Komorowo, Eppus  
 Cyrenen. Suffraganeus Gnesnen.  
 Ordinis Aquilae Rubrae Eques.  
 Administrator Archi-Dioecesis  
 Gnesnensis. Install. 27. Julii 1809.
- Cancellarius. *Martinus Dunin*. Fundi Ma-  
 rzenin, Can. Metropol. Posnan.

Vic. perpet. in Kcynia, Regii  
Consistorii in M. D. Posnan.  
Consiliarius. Install. 2. Maii 1808.

C a n o n i c i.

*Michael Komorowski*, Fundi Leśniewo,  
Fundation. Komorovianae in Ar-  
chi-Cathedra Praebendarius. In-  
stall. 24. Novembr. 1791.

*Cajetanus Kowalski*, Fundi Trąg. U. J. D.  
Capell. Semianov. in Archi-Ca-  
thedra Praebendarius. Praeposit.  
Pobiedziscen. et Otorov. Install.  
23. Febr. 1797.